SỞ Y TẾ TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 624/TB-BVP Long An, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v yêu cầu báo giá oxy y tế

Kính gửi: Các hãng sản xuất, các nhà cung cấp khí y tế tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kĩ thuật ngày 09/09/2024.

Bệnh viện Phổi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá kế
hoạch mua sắm oxy y tế năm 2024-2025 của Bệnh viện, cụ thể như sau:

I. Thông tin chung:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá: Đồng Minh Trang, điện
thoại: 0356.011.102, email: trangdong.bvc@gmail.com.

3. Cách thức nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp hoặc đường bưu điện tại địa chỉ: Khoa Dược-VTYT Bệnh

viện Phổi, 319 Châu Thị Kim, phường 7, tp Tân An, Long An.
- Và gửi về địa chỉ email: kdvtyt.bvpla@gmail.com.
- Bìa thư, tiêu đề email ghi rõ nội dung: Báo giá oxy y tế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17h00 ngày 10 tháng 9 năm 2024 đến
17h00 ngày 20 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa và yêu cầu kĩ thuật:

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Yêu cầu kĩ thuật
1 Oxy lỏng Kg 20.000 - Oxy sử dụng trong y tế

- Công thức hóa học: O2
- Chất lỏng, không mùi, không vị
- Hàm lượng oxy:  99.6%

mailto:trangdong.bvc@gmail.com
mailto:kdvtyt.bvpla@gmail.com

2 Oxy khí (6m3) Chai/
Bình

1.316 - Oxy sử dụng trong y tế
- Công thức hóa học: O2
- Quy cách đơn vị tính nhỏ nhất: chứa đủ
6m3 oxy
- Chất khí, không mùi, không vị
- Hàm lượng oxy:  99.6%

3 Oxy khí (2m3) Chai/
Bình

20 - Oxy sử dụng trong y tế
- Công thức hóa học: O2
- Quy cách đơn vị tính nhỏ nhất: chứa đủ
2m3 oxy
- Chất khí, không mùi, không vị
- Hàm lượng oxy:  99.6%

Tổng cộng 03 mặt hàng

2. Địa điểm cung cấp: giao hàng tại Bệnh viện Phổi, 319 Châu Thị Kim,
phường 7, tp Tân An, Long An.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán 100%
trong vòng 90 ngày kể từ ngày nhận đầy đủ chứng từ hợp lệ và hóa đơn tài chính.

4. Các thông tin khác (nếu có)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Website BVP;
- Lưu: VT, DVTYT.

Lê Văn Bảy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T05:38:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Lê Văn Bảy<baylv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T06:30:27+0700
	Tỉnh Long An
	Bệnh viện Phổi Long An<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T06:31:18+0700
	Tỉnh Long An
	Bệnh viện Phổi Long An<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!